sl L swiss

WRESTLING
Funktion Name
Leistungssport Wieser
Leistungssport Kurath
Backoffice Leistungssport Wieser
Nationaltrainer Freistil Gyurits
Nachwuchs-NT Freistil vakant
Assistenzstrainer Freistil Bucheli
Assistenzstrainer Freistil Golin
Assistenzstrainer Freistil Jungo
Trainerpool Freistil Graf
Nationaltrainer Greco Hassler
Nationaltrainer Greco Starcevic

Nachwuchs-NT Greco Hirt

Schulerkader-Trainer Greco Motzer
Trainerpool Greco Pascal
Trainerpool Greco Freuler
Assistenztrainer Greco Rohrer
Assistenztrainer Greco El Bekali
Verantwortlicher Frauen Sachs
Verantwortlicher Militar CISM Faraj
Trainer Kraft Fink
Verbandsarzt Schmidle
Verbandsarzt Mazan
Physio (Militar) Mirco
Physio Holzmann
Physio Zingrillo
Physio Cottin
Physio Pool Bing
Physio Pool Kuhni
Physio Pool (Militar) Kreyenbuhl
Physio Pool Schwab
Physio Pool Cerritto
Ausbildung Rohrer
Techn. Leiter Reg. 1 Sarrasin
Techn. Leiter Reg. 2 Riesen
Techn. Leiter Reg. 3 Dietsche

Verteiler:

Vorname

Andreas
Monika
Nicole
Gergely

Thomas
Oleksandr
Pascal
Steven
Oliver
Bozo
Volker
Beat
Strebel
Flavio
Philipp
Mourad
Mario
Daniel
Michel
Didi
Adrian
Moser
Sarah
Davide
Daniel
Manuel
Lisa Maria

Kevin
Charlotte

Adrien
Philipp

Thierry
Marco
Patrick

Adresse

Lindenweg 11
Studmattenweg 44
Lindenweg 11
Birchmatt 2

Geissburgstrasse 11
Kehlmattliweg 7
Schonfelsstrasse 21
Eggerstrasse 4
Schoénauerstrasee 53
Vrbice 1

Petersburg 2
Oberrieterstrasse 17

am Sunnaberg 7

Ch. des Polonais 25
Mohlinstr.4
Unterauliweg 2
Suhrerstrasse 24
Weinmarkt 9
Baslerstrasse 286
Wingertsplona
Schutz 34

Barfischenhaus 10
Bruggera 17
Mettlerweg 19
Sonnhalde 1

Grabenweg 1
Biintweg 6a

01.02 Tech. Abteilung / Séction technique

PLZ

1717
2532
1717
4915

6130
6410
1714
9437
D-79669
HR-10250
D-78244
9453
5630
9495

2016
D-79206
8560
5036
6004
4123
7204
6022

3204
1716
D-79664
5643

6130
9444

Ort Telefon Pr.

St. Ursen
Magglingen
St. Ursen
St. Urban LU

026 494 11 20
032 323 3292
026 494 11 20

Willisau

Goldau
Heitenried
Marbach

Zell im Wiesental
Zagreb
Gottmadingen
Eichberg

Muri

Triesen

Cortaillod

Breisach am Rhein
Mérstetten
Oberentfelden
Luzern

Allschwil

Untervaz
Grosswangen

Rosshéusern
Schwarzsee
Wehr

Sins

Willisau

Diepoldsau 0717332919
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Natel-Nummer

079 684 40 66
079 634 58 23
079 275 20 83
079 831 06 10

078 780 13 80
079 670 39 57
079 641 64 09
079 961 05 88
+49 176 22038923
+385 958 393 169
+49 172 7319323
079348 11 29
079 727 88 80
078 861 48 89

076 584 05 44

+49 172 862 07 27
078 684 09 04
078 693 61 62
079 41477 07

076 830 86 66

079 472 31 09

079 604 43 39
07877277 74
078 961 57 38

077 463 57 50

+49 152 025 910 93

079 754 35 46
079 313 28 44

077 816 45 70

078 861 13 42
079 316 00 68

Telefon Ge. Fax-Nummer

0414101515

Swissiiresuing

E-Mail

andreas.wieser@swisswrestling.ch
monika.kurath@swisswrestling.ch
nicole.wieser@swisswrestling.ch
gergely.gyurits94@gmail.com

t.bucheli@abix.ch
alex_golin@ukr.net
jugend@rssense.ch
stevengraf90@gmail.com
oliver.hassler@t-online.de
bstarcevic2017@gmail.com
RingerHirt@web.de
motzerag@bluewin.ch
ringen@pascal-strebel.ch
flavio.freuler@gmail.com
svnucc@e-g-c.de
melbekali90@gmail.com
mario.sachs@swisswrestling.ch
daniel.faraj@hotmail.com
spispo@weightliftingaargau.ch
didimed@gmx.ch
adrian.mazan@gmx.ch
mirco.moser@bluewin.ch
sarah.holzmann@outlook.com
davide.zing@gmail.com
d.cottin@live.de
manuel.bing@web.de
lkuhni@gmx.de

mts-massagen@gmx.ch
charlotte-schwab@bluewin.ch

adrien.cerrito@bfh.ch
svnucc@e-g-c.de

thierrysarrasin@netplus.ch
ml.riesen@gmx.ch
patrick.dietsche@bluewin.ch
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Zentralvorstand (ZV)
Fachkommission (FAKO) - Prasident

Regionalprasidenten
Teamarzt

Klubverantwortliche "Kader"
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